

Link do produktu: <https://www.karmoteka.pl/polaris-grain-free-puppy-salmon-turkey-2-5kg-p-2672.html>



## Polaris Grain Free Puppy Salmon Turkey 2,5kg

|                  |                                    |
|------------------|------------------------------------|
| Cena             | <b>89,00 zł</b>                    |
| Dostępność       | <b>Niedostępny - pytaj obsługi</b> |
| Czas wysyłki     | <b>24 godziny</b>                  |
| Numer katalogowy | <b>12321</b>                       |
| Kod EAN          | <b>5999566110566</b>               |
| Producent        | <b>POLARIS</b>                     |

### Opis produktu

## Polaris Grain Free Puppy Salmon Turkey 2,5kg

**Pełnoporcjowa, bezbożowa karma z najwyższej jakości składników, bez dodatku kurczaka - w trosce o zdrowie i kondycję Twojego czworonoga**  
**Karma na bazie łososia i indyka**

Karmy Polaris Grain Free wyróżnia brak tego co niepotrzebne, szkodliwe i powodujące alergię w diecie Twojego towarzysza.

Receptura tej karmy to w 69% produkty pochodzenia zwierzęcego (starannie wyselekcjonowane składniki zwierzęce, filety bez ości, tłuszcze), a w 31% naturalne dodatki o prozdrowotnych właściwościach (superfoods, zioła, warzywa, witaminy i minerały)

### Bez dodatku

- Sztucznych konserwantów
- Barwników
- Sztucznych aromatów
- Zboż
- Bez mączki kurczaka

### Z dodatkiem

- Tauryny dla wsparcia funkcji serca
- Omega 6 & 3 - kwasów tłuszczowych wspierających serce oraz kondycję sierści i skóry
- Glukozaminy i chondroityny dla zdrowia stawów
- ActiveMOS (prebiotyk) oraz Psyllium (źródło błonnika) dla lepszego trawienia
- MacroGard (źródło beta-glukanów) i żywność superfood dla silnego układu odpornościowego

### Skład:

Łosoś bez ości (25%), płatki ziemniaczane (18%), suszona wieprzowina (17%), suszony indyk (15%), groch (12%), tłuszcz drobiowy, skrobia ziemniaczana, suszona pulpa buraczana (4%), hydrolizowane białka zwierzęce, drożdże (3%), witaminy i substancje mineralne, olej z łososia (0,5%), babka płesznik (0,5%), wyciąg z jukki shidigera (0,2%), spirulina (0,2%), ActiveMOS (0,2%), MACROGARD (0,1%), rokitnik (0,1%), zioła (rozmaryn, tymianek, pietruszka 0,1%), siarczan chondroityny (270 mg/kg), siarczan glukozaminy (200 mg/kg).

### Składniki analityczne:

Białko surowe 30,0%, Tłuszcze surowe 16,0%, Popiół surowy 8,0%, Włókna surowe 2,5%, Kwasy tłuszczowe Omega 6 i 3 w optymalnej proporcji 8:1.

---

**Dodatki dietetyczne na 1kg:**

Witamina A 15000 j.m., Witamina D3 1000 j.m., Witamina E 500 mg, Witamina C 140 mg, Miedź (jako siarczan miedzi, pentahydrat) 10 mg, Żelazo (jako siarczan żelazawy, monohydrat) 100 mg, Jod (jako bezwodny jodek wapnia) 2,0 mg, Cynk (jako siarczan cynku, monohydrat) 110 mg, Mangan (jako tlenek manganu) 40 mg, Selen (jako selenian sodu) 0,3 mg, Glukozamina 200 mg, Chondroityna 270 mg, Tauryna 200 mg.

Zawiera naturalne przeciwutleniacze